Câmara Municipal de

    SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 WhatsApp: (38) 3546-1322 – Telefone: (38) 998770460 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N.º 004/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto/MG torna público que realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento menor preço por item, para a Contratação de empresa

para fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza para compor cestas básicas

para os servidores da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, atendendo à Resolução

n.º 16, de 10 de setembro de 2018, e sua alteração promovida pela Resolução n.º 27, 01º de

julho de 2022 e pela Resolução n.ª 35, de 19 de novembro de 2024 da Câmara Municipal de

São Gonçalo do Rio Preto, conforme especificações, quantitativos e condições constantes no

Anexo I – Termo de Referência.

Data Início do recebimento das propostas: 10/02/2025

Recebimento das propostas de Preços:  até 9h00min. do dia 14/02/2025.

Local: camarasgrpreto@yahoo.com.br ou por meio físico, na sede da câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, em dias úteis e em horário de expediente

Data da Abertura das Propostas: 14/02/2025 - HORÁRIO: 09h30min.

O edital encontra-se disponível no site da Câmara Municipal

https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/

Maiores Informações: WhatsApp: (38) 3546-1322 – Telefone: (38) 998770460

São Gonçalo do Rio Preto, 10 de fevereiro de 2025.

Carmem Lúcia Ferreira Rocha
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 013/2024

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/
mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/

		2025-02-10T10:13:54-0300